



Rønnebærhus Aktivitetscenter

Brugerrådet

Referat: Brugerrådsmøde: 23. maj 2024 kl. 10.45

Rådets medlemmer: Martha Jensen, Kirsten Tingvad, Erik Hvid Jensen, Ingeborg Kristensen, Lisbeth Honore, Lene Gustavsen, Merete Grubbe, Kirsten Juhl.

Centerleder: Eva Sørensen, **Anna Sinding:** Briefing om kommende arrangementer

1. Referat forhåndsgodkendt via mail!

2. **Centerlederen:**

Busturen til Kullen med besøg hos **Flickorna Lundgren** var meget vellykket og foregik i det dejligste forårsvejr.

Royal Side Run - vi havde i år valgt et lidt andet koncept, hvor daghjemmet samt tilmeldte deltog. Mange glade deltagere spiste efterfølgende en lækker frokost (menu) sammen, og fik uddelt medaljer for deltagelse i Royal Side Run!



Vi er p.t. igang med at ansætte en **ny køkkenmedhjælper**, da Lene stopper i køkkenet. Hendes sidste dag er den 31. maj.

Kommunens økonomi har haft det bedre. Der er et **sparekatalog** under opsejling - det vides endnu ikke, hvem der bliver ramt!

Frivilligforplejning:

Når du udfører frivillige opgaver i aktivitetscenteret tilbyder vi kaffe og te.

Når du er frivillig en halv dag tilbyder vi en ostemad eller et stykke kage, hvis du er frivillig en hel dag tilbyder vi begge dele.

Foredragsholdere, der *ikke* modtager honorar, tilbydes at spise frokost i forlængelse af fx. Rønnebærtræf og seniorakademi.

Når du er **frivillig** i køkkenet/caféen, og deltager i produktionen, tilbydes du en portion varm mad/let anretning.

Juli måned bliver som vanligt en "stille" måned, med pauser på holdene, da personalet jo også skal have sommerferie. Caféen er åben, så den dejlige varme mad og div. andre anretninger kan vi heldigvis se frem til hele sommerperioden!

Brugerrådsformanden:

Feed back på **brugerrådsvalet** - alt gik efter planen, og fri fik valgt et nyt medlem ind i brugerrådet. Velkommen til **Merete Grubbe!**

Samtidig har vi måttet sige farvel til **Birgit Rosquist**, som har været med rigtig mange år. Vi ønsker Birgit og familien alt godt fremover med deres nye liv i Præstø og omegn.

Vi afholder sommerbanko ved Husmødet den 7. juni

Vi minder om **fødselsdagslagkage** den 6. september, hvor Rønnebærhus fylder 12. år.

Opslag angående de forskellige aktiviteter i sommerperioden findes som vanligt i receptionen og i området omkring på diverse **opslagstavler**.

Efter sommerferien:

Næste brugerrådsmøde: 29. august kl. 10.45



Husmøde 13. September med sensommer-banko!

Kirsten Juhl/brugerrådsformand

Årligt: jan./marts(valg)/Maj/aug./nov./dec.